
 
2266/HSM/2022-HSMM  

j.: UZSVM/HSM/1975/2022-HSMM 
 

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná Ing. Jana Háková, editelka odboru Odlou ené pracovišt  Semily, na 
základ  P íkazu generálního editele . 6/2019, v ú inném zn ní  

O: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“) 
a 
Josef Vrhel 
se sídlem Benecko, 514 01, Dolní Št panice, Dolní Št panice 121 

O: 88662675 
DI : CZ8002233470   
(dále jen „nájemce“)  
 
uzavírají tento 
 
 

D O D A T E K  .  4  
.j. UZSVM/HSM/1975/2022-HSMM 

ke Smlouv  o nájmu prostoru sloužícího podnikání : 20170421 uzav ené mezi eskou 
republikou – Správou státních hmotných rezerv a Josefem Vrhelem dne 17.10.2017 ve 

zn ní Dodatku . 1 J: 08789/18-SSHR ze dne 17.6.2018, Dodatku . 2 J: 08972/19-SSHR 
ze dne 16.6.2019 a Dodatku . 3 .j. UZSVM/HSM/490/2022-HSMM uzav eného mezi eskou 

republikou – Ú adem pro zastupování státu ve v cech majetkových a Josefem Vrhelem 
dne 26.4.2022. (dále jen „smlouva“) 

 
lánek I. 

 
Strany dodatku se dohodly na níže uvedených zm nách smlouvy: 
 

1. V lánku IV odst. 1 se text „do 31. prosince 2022“ nahrazuje textem „do 30. zá í 2023“ 
 
2. V lánku V odst. 1 se text „m sí ní nájemné ve výši 3.783 K  (slovy t i tisíce sedm set 

osmdesát t i korun eských).“ nahrazuje textem „m sí ní nájemné ve výši 4.880,06 K , a 
to po ínaje m sícem lednem 2023.“.  

 
 

lánek II. 
 

1. Dodatek . 4 je uzav en a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední stranou dodatku. 
2. Dodatek . 4 nabývá ú innosti dnem jeho uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem 

. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . 

3. Pronajímatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, 
nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení dodatku. 

4. Pro ú ely uve ejn ní v registru smluv strany dodatku navzájem prohlašují, že dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství.    

5. Strany dodatku berou na v domí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 
dodatku. 

 
 
 



 
6. Není-li v tomto dodatku stanoveno jinak, ídí se práva a povinnosti stran ob anským zákoníkem 

a zákonem . 219/2000 Sb. 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Ob  

strany dodatku obdrží po jednom vyhotovení dodatku.  
8. Strany dodatku prohlašují, že tento dodatek uzav ely svobodn  a vážn , nikoliv z p inucení 

nebo v omylu. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 

 
 

 

 

 

 
 
    V Semilech dne 19.12.2022                                V Dolních Št panicích dne 12.12.2022 

 
 

eská republika – Ú ad pro zastupování 
státu ve v cech majetkových 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                              …………………………………………. 
             Ing. Jana Háková                                                                 Josef Vrhel  
              editelka odboru                                                                     
    Odlou ené pracovišt  Semily 
 

 
 
 


